
 

 

 

 

ＮＲ37012中止 

2025年7月 
 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り 

厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目につきまして、検査受託中止とさせて頂くこととなりましたので謹ん 

でお知らせ申し上げます。 

ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしく 

お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 
 

 

■ 受託中止項目および最終受託日 
２０２５ 年 ８ 月 ３０ 日（土）ご依頼分まで 

項目 
コード 

検査項目 検査方法 
検査案内 
掲載ページ 

材料 中止理由 

４５０１ 
総エストロジェン 

〔妊婦〕 

ラテックス凝集 

阻止法 
Ｐ２３ 尿 

 受託数僅少のため 

 代替項目はありません 

 

■ 関連項目 

項目 

コード 
検査項目 検査方法 

検査案内 

掲載ページ  
材料 

３３５４ 
エストラジオール

（E2） 
ECLIA法 Ｐ２２ 血清 0.5 

 

 

以上 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、 

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。TＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 
 


